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Vl. unitário Vl. total
Descrição

Quant.
Código

Proponente
000423 GASOLINA COMUM

268.000,000 4,780 1.281.040,00PML POSTO MADEIREIRO LTDA
268.000,000 4,860 1.302.480,00R. N. MELO DA SILVA - EPP
268.000,000 4,780 1.281.040,00POSTO ULIANOPOLIS LTDA
Valores médios : 1.288.186,674,807

078086 DIESEL S-10
276.500,000 3,810 1.053.465,00PML POSTO MADEIREIRO LTDA
276.500,000 3,990 1.103.235,00R. N. MELO DA SILVA - EPP
276.500,000 3,810 1.053.465,00POSTO ULIANOPOLIS LTDA
Valores médios : 1.070.055,003,870

040572 ÓLEO LUBRIFICANTE HX6 15W40 FLEX
5,000 24,000 120,00MANO PNEUS LTDA - EPP
5,000 30,000 150,00R. N. MELO DA SILVA - EPP

Valores médios : 135,0027,000
035600 FLUIDO DE FREIOS 500ML

5,000 15,000 75,00MANO PNEUS LTDA - EPP
5,000 20,050 100,25R. N. MELO DA SILVA - EPP

Valores médios : 87,6317,525
040583 ÓLEO HIDRAULICO - PRIMEIRA LINHA

2,000 18,000 36,00MANO PNEUS LTDA - EPP
2,000 24,990 49,98R. N. MELO DA SILVA - EPP

Valores médios : 42,9921,495
000133 ADITIVO PARA RADIADOR

3,000 15,000 45,00MANO PNEUS LTDA - EPP
3,000 13,250 39,75R. N. MELO DA SILVA - EPP

Valores médios : 42,3814,125
034806 FILTRO DO AR CONDICIONADO UNO

3,000 25,000 75,00MANO PNEUS LTDA - EPP
3,000 21,550 64,65R. N. MELO DA SILVA - EPP

Valores médios : 69,8323,275
012138 FILTRO ARL 4147

18,000 25,000 450,00MANO PNEUS LTDA - EPP
18,000 21,550 387,90R. N. MELO DA SILVA - EPP

Valores médios : 418,9523,275
000422 DIESEL COMUM

402.750,000 3,950 1.590.862,50R. N. MELO DA SILVA - EPP
Valores médios : 1.590.862,503,950

040591 FILTRO PDS 980
5,000 83,000 415,00MANO PNEUS LTDA - EPP
5,000 119,500 597,50R. N. MELO DA SILVA - EPP

Valores médios : 506,25101,250
045736 FILTRO PSD 460/1

5,000 62,000 310,00MANO PNEUS LTDA - EPP
5,000 59,660 298,30R. N. MELO DA SILVA - EPP

Valores médios : 304,1560,830
015023 FILTRO PSL 339

5,000 50,000 250,00MANO PNEUS LTDA - EPP
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Vl. unitário Vl. total
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Proponente
5,000 46,200 231,00R. N. MELO DA SILVA - EPP

Valores médios : 240,5048,100
012084 FILTRO ASR 839

5,000 70,000 350,00MANO PNEUS LTDA - EPP
5,000 69,990 349,95R. N. MELO DA SILVA - EPP

Valores médios : 349,9769,995
010394 FILTRO ARS 9839

15,000 114,000 1.710,00MANO PNEUS LTDA - EPP
15,000 84,550 1.268,25R. N. MELO DA SILVA - EPP

Valores médios : 1.489,1299,275
007462 FILTRO PSD 960/1

5,000 67,000 335,00MANO PNEUS LTDA - EPP
5,000 59,990 299,95R. N. MELO DA SILVA - EPP

Valores médios : 317,4863,495
015926 FILTRO PSA 331

4,000 45,000 180,00MANO PNEUS LTDA - EPP
4,000 59,990 239,96R. N. MELO DA SILVA - EPP

Valores médios : 209,9852,495
035614 FILTRO PSD 72/2

10,000 22,000 220,00MANO PNEUS LTDA - EPP
10,000 20,150 201,50R. N. MELO DA SILVA - EPP

Valores médios : 210,7521,075
011954 FILTRO ARS 7109

17,000 79,000 1.343,00MANO PNEUS LTDA - EPP
17,000 55,990 951,83R. N. MELO DA SILVA - EPP

Valores médios : 1.147,4267,495
035615 FILTRO PSL 96

4,000 15,000 60,00MANO PNEUS LTDA - EPP
4,000 44,550 178,20R. N. MELO DA SILVA - EPP

Valores médios : 119,1029,775
035616 FILTRO PC 2/255

5,000 20,000 100,00MANO PNEUS LTDA - EPP
5,000 26,450 132,25R. N. MELO DA SILVA - EPP

Valores médios : 116,1223,225
008491 FILTRO PSC 496

29,000 28,000 812,00MANO PNEUS LTDA - EPP
29,000 39,900 1.157,10R. N. MELO DA SILVA - EPP

Valores médios : 984,5533,950
010391 FILTRO PSL 282

10,000 36,000 360,00MANO PNEUS LTDA - EPP
10,000 36,100 361,00R. N. MELO DA SILVA - EPP

Valores médios : 360,5036,050
007461 FILTRO PSC 745

5,000 57,000 285,00MANO PNEUS LTDA - EPP
5,000 57,500 287,50R. N. MELO DA SILVA - EPP

Valores médios : 286,2557,250
007489 FILTRO PSL 417

6,000 57,000 342,00MANO PNEUS LTDA - EPP
6,000 49,800 298,80R. N. MELO DA SILVA - EPP

Valores médios : 320,4053,400
007492 FILTRO PSC 744

8,000 35,000 280,00MANO PNEUS LTDA - EPP
8,000 39,500 316,00R. N. MELO DA SILVA - EPP

Valores médios : 298,0037,250
035617 FILTRO PSH 607

5,000 135,000 675,00MANO PNEUS LTDA - EPP
5,000 156,750 783,75R. N. MELO DA SILVA - EPP

Valores médios : 729,38145,875
004963 FILTRO AS 820
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5,000 55,000 275,00MANO PNEUS LTDA - EPP
5,000 49,600 248,00R. N. MELO DA SILVA - EPP

Valores médios : 261,5052,300
007490 FILTRO PSL 280

10,000 57,000 570,00MANO PNEUS LTDA - EPP
10,000 52,900 529,00R. N. MELO DA SILVA - EPP

Valores médios : 549,5054,950
007463 FILTRO PSL 300

5,000 109,000 545,00MANO PNEUS LTDA - EPP
5,000 139,250 696,25R. N. MELO DA SILVA - EPP

Valores médios : 620,63124,125
035618 FILTRO WR 731

5,000 22,000 110,00MANO PNEUS LTDA - EPP
5,000 159,000 795,00R. N. MELO DA SILVA - EPP

Valores médios : 452,5090,500
007937 FILTRO PSL 962

2,000 34,000 68,00MANO PNEUS LTDA - EPP
2,000 44,700 89,40R. N. MELO DA SILVA - EPP

Valores médios : 78,7039,350
035619 FILTRO AP 4440

5,000 144,000 720,00MANO PNEUS LTDA - EPP
5,000 194,600 973,00R. N. MELO DA SILVA - EPP

Valores médios : 846,50169,300
035620 FILTRO TB 1374

5,000 100,000 500,00MANO PNEUS LTDA - EPP
5,000 126,850 634,25R. N. MELO DA SILVA - EPP

Valores médios : 567,12113,425
007849 FILTRO PSD 530/1

6,000 45,000 270,00MANO PNEUS LTDA - EPP
6,000 59,300 355,80R. N. MELO DA SILVA - EPP

Valores médios : 312,9052,150
000980 FILTRO RE 62419

5,000 149,000 745,00MANO PNEUS LTDA - EPP
5,000 88,900 444,50R. N. MELO DA SILVA - EPP

Valores médios : 594,75118,950
035621 FILTRO PSH 111

5,000 110,000 550,00MANO PNEUS LTDA - EPP
5,000 146,000 730,00R. N. MELO DA SILVA - EPP

Valores médios : 640,00128,000
012550 FILTRO ARS 8889

5,000 99,000 495,00MANO PNEUS LTDA - EPP
5,000 96,990 484,95R. N. MELO DA SILVA - EPP

Valores médios : 489,9797,995
014384 FILTRO ASR 889

4,000 69,000 276,00MANO PNEUS LTDA - EPP
4,000 64,980 259,92R. N. MELO DA SILVA - EPP

Valores médios : 267,9666,990
035622 FILTRO BT 8439

5,000 198,000 990,00MANO PNEUS LTDA - EPP
5,000 188,000 940,00R. N. MELO DA SILVA - EPP

Valores médios : 965,00193,000
035623 FILTRO UARS 2499P

8,000 170,000 1.360,00MANO PNEUS LTDA - EPP
8,000 173,150 1.385,20R. N. MELO DA SILVA - EPP

Valores médios : 1.372,60171,575
035624 FILTRO UARS 2500P

8,000 68,000 544,00MANO PNEUS LTDA - EPP
8,000 104,600 836,80R. N. MELO DA SILVA - EPP

Valores médios : 690,4086,300
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035625 FILTRO UAEP 23618P

5,000 118,000 590,00MANO PNEUS LTDA - EPP
5,000 99,800 499,00R. N. MELO DA SILVA - EPP

Valores médios : 544,50108,900
035626 FILTRO UAEP 23619F

5,000 83,000 415,00MANO PNEUS LTDA - EPP
5,000 89,550 447,75R. N. MELO DA SILVA - EPP

Valores médios : 431,3786,275
007936 FILTRO ASR 807

2,000 78,000 156,00MANO PNEUS LTDA - EPP
2,000 49,550 99,10R. N. MELO DA SILVA - EPP

Valores médios : 127,5563,775
014176 FILTRO ARS 3003

3,000 85,000 255,00MANO PNEUS LTDA - EPP
3,000 86,000 258,00R. N. MELO DA SILVA - EPP

Valores médios : 256,5085,500
014177 FILTRO ASR 203

3,000 75,000 225,00MANO PNEUS LTDA - EPP
3,000 95,000 285,00R. N. MELO DA SILVA - EPP

Valores médios : 255,0085,000
040592 FILTRO J 934430

2,000 57,000 114,00MANO PNEUS LTDA - EPP
2,000 53,000 106,00R. N. MELO DA SILVA - EPP

Valores médios : 110,0055,000
040593 FILTRO E 159351

2,000 22,000 44,00MANO PNEUS LTDA - EPP
2,000 20,000 40,00R. N. MELO DA SILVA - EPP

Valores médios : 42,0021,000
040594 FILTRO R 26/A 50

2,000 72,000 144,00MANO PNEUS LTDA - EPP
2,000 96,000 192,00R. N. MELO DA SILVA - EPP

Valores médios : 168,0084,000
045747 FILTRO DE AR A1145

2,000 85,000 170,00MANO PNEUS LTDA - EPP
2,000 95,000 190,00R. N. MELO DA SILVA - EPP

Valores médios : 180,0090,000
045749 FILTRO DE AR A1160

2,000 75,000 150,00MANO PNEUS LTDA - EPP
2,000 76,000 152,00R. N. MELO DA SILVA - EPP

Valores médios : 151,0075,500
045750 FILTRO LUBRIFICANTE P 550694

2,000 65,000 130,00MANO PNEUS LTDA - EPP
2,000 55,000 110,00R. N. MELO DA SILVA - EPP

Valores médios : 120,0060,000
045752 FILTRO DIESEL F 1063

2,000 22,000 44,00MANO PNEUS LTDA - EPP
2,000 20,000 40,00R. N. MELO DA SILVA - EPP

Valores médios : 42,0021,000
045753 FILTRO HIDRAULICO P 550251

2,000 189,000 378,00MANO PNEUS LTDA - EPP
2,000 125,000 250,00R. N. MELO DA SILVA - EPP

Valores médios : 314,00157,000
045755 FILTRO DE OLEO W950/16

2,000 57,000 114,00MANO PNEUS LTDA - EPP
2,000 56,000 112,00R. N. MELO DA SILVA - EPP

Valores médios : 113,0056,500
045760 FILTRO DE COMBUSTÍVEL P 9454

2,000 52,000 104,00MANO PNEUS LTDA - EPP
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Vl. unitário Vl. total
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Código

Proponente
2,000 60,000 120,00R. N. MELO DA SILVA - EPP

Valores médios : 112,0056,000
045762 FILTRO LUBRIFICANTE PH 4934

2,000 52,000 104,00MANO PNEUS LTDA - EPP
2,000 35,000 70,00R. N. MELO DA SILVA - EPP

Valores médios : 87,0043,500
045764 FILTRO COMBUSTIVEL P 551434

2,000 149,000 298,00MANO PNEUS LTDA - EPP
2,000 170,000 340,00R. N. MELO DA SILVA - EPP

Valores médios : 319,00159,500
049303 FILTRO DE AR EXTERNO P 618941

1,000 114,000 114,00MANO PNEUS LTDA - EPP
1,000 108,000 108,00R. N. MELO DA SILVA - EPP

Valores médios : 111,00111,000
049304 FILTRO DE AR INTERNO P 621918

1,000 83,000 83,00MANO PNEUS LTDA - EPP
1,000 82,000 82,00R. N. MELO DA SILVA - EPP

Valores médios : 82,5082,500
049305 FILTRO LUBRIFICANTE P 550451

2,000 55,000 110,00MANO PNEUS LTDA - EPP
2,000 38,000 76,00R. N. MELO DA SILVA - EPP

Valores médios : 93,0046,500
049306 FILTRO COMBUSTIVEL REC 153

2,000 75,000 150,00MANO PNEUS LTDA - EPP
2,000 160,000 320,00R. N. MELO DA SILVA - EPP

Valores médios : 235,00117,500
049307 FILTRO SEDIMENTADOR RACOR 2R0127177

1,000 25,000 25,00MANO PNEUS LTDA - EPP
1,000 240,000 240,00R. N. MELO DA SILVA - EPP

Valores médios : 132,50132,500
049308 FILTRO DE AR EXTERNO P 778994

1,000 49,000 49,00MANO PNEUS LTDA - EPP
1,000 94,500 94,50R. N. MELO DA SILVA - EPP

Valores médios : 71,7571,750
049309 FILTRO DE AR INTERNO P 780036

1,000 83,000 83,00MANO PNEUS LTDA - EPP
1,000 92,500 92,50R. N. MELO DA SILVA - EPP

Valores médios : 87,7587,750
049310 FILTRO LUBRIFICANTE P 558615

2,000 57,000 114,00MANO PNEUS LTDA - EPP
2,000 53,000 106,00R. N. MELO DA SILVA - EPP

Valores médios : 110,0055,000
049311 FILTRO COMBUSTIVEL 1ºP 553004

2,000 50,000 100,00MANO PNEUS LTDA - EPP
2,000 20,000 40,00R. N. MELO DA SILVA - EPP

Valores médios : 70,0035,000
049312 FILTRO COMBUSTIVEL 2ºP 551329

2,000 43,000 86,00MANO PNEUS LTDA - EPP
2,000 57,000 114,00R. N. MELO DA SILVA - EPP

Valores médios : 100,0050,000
049313 FILTRO LUBRIFICANTE P 550520

2,000 74,000 148,00MANO PNEUS LTDA - EPP
2,000 102,000 204,00R. N. MELO DA SILVA - EPP

Valores médios : 176,0088,000
049314 FILTRO HIDRAULICO P 551434

2,000 149,000 298,00MANO PNEUS LTDA - EPP
2,000 170,000 340,00R. N. MELO DA SILVA - EPP

Valores médios : 319,00159,500
049315 FILTRO HIDRAULICO P 550881
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Vl. unitário Vl. total
Descrição

Quant.
Código

Proponente
2,000 52,000 104,00MANO PNEUS LTDA - EPP
2,000 170,000 340,00R. N. MELO DA SILVA - EPP

Valores médios : 222,00111,000
049316 FILTRO DE AR EXTERNO P 781039

1,000 169,000 169,00MANO PNEUS LTDA - EPP
1,000 220,000 220,00R. N. MELO DA SILVA - EPP

Valores médios : 194,50194,500
049317 FILTRO DE AR INTERNO P 777639

1,000 83,000 83,00MANO PNEUS LTDA - EPP
1,000 98,500 98,50R. N. MELO DA SILVA - EPP

Valores médios : 90,7590,750
049318 FILTRO DE COMBUSTIVEL P 179343

2,000 349,000 698,00MANO PNEUS LTDA - EPP
2,000 112,000 224,00R. N. MELO DA SILVA - EPP

Valores médios : 461,00230,500
040843 ÓLEO 15W40 - EXTRA TURBO GL4 PRIMEIRA LINHA

60,000 240,000 14.400,00MANO PNEUS LTDA - EPP
60,000 322,000 19.320,00R. N. MELO DA SILVA - EPP

Valores médios : 16.860,00281,000
062905 ÓLEO 20W30 - PRIMEIRA LINHA

25,000 290,000 7.250,00MANO PNEUS LTDA - EPP
25,000 350,000 8.750,00R. N. MELO DA SILVA - EPP

Valores médios : 8.000,00320,000
049301 OLEO 85W140 -BALDE DE 20 LTS - PRIMEIRA LINHA

4,000 330,000 1.320,00MANO PNEUS LTDA - EPP
4,000 340,000 1.360,00R. N. MELO DA SILVA - EPP

Valores médios : 1.340,00335,000
045686 OLEO 68 BALDE 20 LTS-PRIMEIRA LINHA

25,000 230,000 5.750,00MANO PNEUS LTDA - EPP
25,000 260,000 6.500,00R. N. MELO DA SILVA - EPP

Valores médios : 6.125,00245,000
045687 OLEO 90 BALDE 20 LTS-PRIMEIRA LINHA

13,000 300,000 3.900,00MANO PNEUS LTDA - EPP
13,000 340,000 4.420,00R. N. MELO DA SILVA - EPP

Valores médios : 4.160,00320,000
045688 OLEO T CHAMA TIC-BALDE 20 LTS-PRIMEIRA LINHA

3,000 250,000 750,00MANO PNEUS LTDA - EPP
3,000 493,000 1.479,00R. N. MELO DA SILVA - EPP

Valores médios : 1.114,50371,500
045689 OLEO 50 BALDE 20 LTS-PRIMEIRA LINHA

20,000 295,000 5.900,00MANO PNEUS LTDA - EPP
20,000 310,000 6.200,00R. N. MELO DA SILVA - EPP

Valores médios : 6.050,00302,500
045690 OLEO 140 BALDE 20 LTS-PRIMEIRA LINHA

3,000 300,000 900,00MANO PNEUS LTDA - EPP
3,000 306,000 918,00R. N. MELO DA SILVA - EPP

Valores médios : 909,00303,000
062906 OLEO DE FREIO - PRIMEIRA LINHA - CAIXA C/ 24 UNID.

2,000 345,000 690,00MANO PNEUS LTDA - EPP
2,000 456,000 912,00R. N. MELO DA SILVA - EPP

Valores médios : 801,00400,500
045692 GRAXA BALDE 20 LTS-PRIMEIRA LINHA

15,000 450,000 6.750,00MANO PNEUS LTDA - EPP
15,000 560,000 8.400,00R. N. MELO DA SILVA - EPP

Valores médios : 7.575,00505,000
045693 OLEO 2 TEMPOS DE 500ml

25,000 9,000 225,00MANO PNEUS LTDA - EPP
25,000 15,000 375,00R. N. MELO DA SILVA - EPP

Valores médios : 300,0012,000
rpt12



Vl. unitário Vl. total
Descrição
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Código

Proponente
045694 ADITIVO P/RADIADOR DE LIMPEZA-BALDE 20 LTS

3,000 360,000 1.080,00MANO PNEUS LTDA - EPP
3,000 255,000 765,00R. N. MELO DA SILVA - EPP

Valores médios : 922,50307,500
045696 ADITIVO P/RADIADOR DE CONSERVAÇÃO-BALDE 20 LTS

10,000 290,000 2.900,00MANO PNEUS LTDA - EPP
10,000 280,000 2.800,00R. N. MELO DA SILVA - EPP

Valores médios : 2.850,00285,000
062907 ÓLEO 40

10,000 280,000 2.800,00MANO PNEUS LTDA - EPP
10,000 315,000 3.150,00R. N. MELO DA SILVA - EPP

Valores médios : 2.975,00297,500
011280 FILTRO ARS 1013

125,000 95,000 11.875,00MANO PNEUS LTDA - EPP
125,000 109,400 13.675,00R. N. MELO DA SILVA - EPP

Valores médios : 12.775,00102,200
008643 FILTRO ARS 2868

92,000 40,000 3.680,00MANO PNEUS LTDA - EPP
92,000 46,000 4.232,00R. N. MELO DA SILVA - EPP

Valores médios : 3.956,0043,000
004974 FILTRO ARS 8233

29,000 45,000 1.305,00MANO PNEUS LTDA - EPP
29,000 39,000 1.131,00R. N. MELO DA SILVA - EPP

Valores médios : 1.218,0042,000
035476 FILTRO COMBUSTIVEL PEC 3032

64,000 50,000 3.200,00MANO PNEUS LTDA - EPP
64,000 85,000 5.440,00R. N. MELO DA SILVA - EPP

Valores médios : 4.320,0067,500
001982 FILTRO COMBUSTIVEL PSC496

29,000 28,000 812,00MANO PNEUS LTDA - EPP
29,000 39,900 1.157,10R. N. MELO DA SILVA - EPP

Valores médios : 984,5533,950
024402 FILTRO COMBUSTIVEL PSC498

29,000 79,000 2.291,00MANO PNEUS LTDA - EPP
29,000 86,000 2.494,00R. N. MELO DA SILVA - EPP

Valores médios : 2.392,5082,500
049369 FILTRO COMBUSTIVEL PU 835X

29,000 37,000 1.073,00MANO PNEUS LTDA - EPP
29,000 76,000 2.204,00R. N. MELO DA SILVA - EPP

Valores médios : 1.638,5056,500
040598 FILTRO DE AR AP 9834

64,000 84,000 5.376,00MANO PNEUS LTDA - EPP
64,000 72,000 4.608,00R. N. MELO DA SILVA - EPP

Valores médios : 4.992,0078,000
035602 FILTRO DE AR API 1009

29,000 99,000 2.871,00MANO PNEUS LTDA - EPP
29,000 68,000 1.972,00R. N. MELO DA SILVA - EPP

Valores médios : 2.421,5083,500
049367 FILTRO DE AR FA 500S

29,000 47,000 1.363,00MANO PNEUS LTDA - EPP
29,000 51,000 1.479,00R. N. MELO DA SILVA - EPP

Valores médios : 1.421,0049,000
049368 FILTRO LUBRIFICANTE BLINDADO WP 928/81

29,000 49,000 1.421,00MANO PNEUS LTDA - EPP
29,000 55,000 1.595,00R. N. MELO DA SILVA - EPP

Valores médios : 1.508,0052,000
062996 FILTRO LUBRIFICANTE PSL 340

392,000 83,000 32.536,00MANO PNEUS LTDA - EPP
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Vl. unitário Vl. total
Descrição

Quant.
Código

Proponente
392,000 68,000 26.656,00R. N. MELO DA SILVA - EPP

Valores médios : 29.596,0075,500
062997 FILTRO LUBRIFICANTE PSL 655

270,000 106,000 28.620,00MANO PNEUS LTDA - EPP
270,000 84,000 22.680,00R. N. MELO DA SILVA - EPP

Valores médios : 25.650,0095,000
035475 FILTRO LUBRIFICANTE PSL 657

318,000 65,000 20.670,00MANO PNEUS LTDA - EPP
318,000 49,990 15.896,82R. N. MELO DA SILVA - EPP

Valores médios : 18.283,4157,495
063128 FILTRO PSC 498-4.

29,000 79,000 2.291,00MANO PNEUS LTDA - EPP
29,000 84,000 2.436,00R. N. MELO DA SILVA - EPP

Valores médios : 2.363,5081,500
040571 FILTRO PSC 993

55,000 99,000 5.445,00MANO PNEUS LTDA - EPP
55,000 73,500 4.042,50R. N. MELO DA SILVA - EPP

Valores médios : 4.743,7586,250
007941 FILTRO PSL 156

150,000 85,000 12.750,00MANO PNEUS LTDA - EPP
150,000 88,950 13.342,50R. N. MELO DA SILVA - EPP

Valores médios : 13.046,2586,975
011599 FILTRO PSL 327

360,000 52,000 18.720,00MANO PNEUS LTDA - EPP
360,000 44,000 15.840,00R. N. MELO DA SILVA - EPP

Valores médios : 17.280,0048,000
062914 FILTRO DE AR ARL 6090

25,000 25,000 625,00MANO PNEUS LTDA - EPP
25,000 25,000 625,00R. N. MELO DA SILVA - EPP

Valores médios : 625,0025,000
062915 FILTRO DE AR ARS 7065

52,000 69,000 3.588,00MANO PNEUS LTDA - EPP
52,000 76,000 3.952,00R. N. MELO DA SILVA - EPP

Valores médios : 3.770,0072,500
030517 FILTRO DE AR ARL4150

25,000 19,000 475,00MANO PNEUS LTDA - EPP
25,000 24,000 600,00R. N. MELO DA SILVA - EPP

Valores médios : 537,5021,500
062918 FILTRO DO AR CONDICIONADO ACP 887

25,000 35,000 875,00MANO PNEUS LTDA - EPP
25,000 35,000 875,00R. N. MELO DA SILVA - EPP

Valores médios : 875,0035,000
062919 FILTRO DO AR CONDICIONADO ACP 103

25,000 25,000 625,00MANO PNEUS LTDA - EPP
25,000 35,000 875,00R. N. MELO DA SILVA - EPP

Valores médios : 750,0030,000
040605 FILTRO DE COMBUSTÍVEL GI08/1

34,000 20,000 680,00MANO PNEUS LTDA - EPP
34,000 25,000 850,00R. N. MELO DA SILVA - EPP

Valores médios : 765,0022,500
062920 FILTRO DE COMBUSTIVEL PSC 949

25,000 37,000 925,00MANO PNEUS LTDA - EPP
25,000 76,000 1.900,00R. N. MELO DA SILVA - EPP

Valores médios : 1.412,5056,500
062921 FILTRO DE COMBUSTIVEL GI 04/7

25,000 20,000 500,00MANO PNEUS LTDA - EPP
25,000 20,000 500,00R. N. MELO DA SILVA - EPP

Valores médios : 500,0020,000
062922 FILTRO DE OLEO PSL 562
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Vl. unitário Vl. total
Descrição

Quant.
Código

Proponente
25,000 22,000 550,00MANO PNEUS LTDA - EPP
25,000 18,000 450,00R. N. MELO DA SILVA - EPP

Valores médios : 500,0020,000
062923 FILTRO DE OLEO PSL 146

25,000 24,000 600,00MANO PNEUS LTDA - EPP
25,000 26,000 650,00R. N. MELO DA SILVA - EPP

Valores médios : 625,0025,000
062924 FILTRO DE OLEO PSL 55

53,000 20,000 1.060,00MANO PNEUS LTDA - EPP
53,000 84,970 4.503,41R. N. MELO DA SILVA - EPP

Valores médios : 2.781,7052,485
046903 OLEO LUBRIFICANTE 20W50

100,000 15,000 1.500,00MANO PNEUS LTDA - EPP
100,000 20,000 2.000,00R. N. MELO DA SILVA - EPP

Valores médios : 1.750,0017,500
046900 OLEO LUBRIFICANTE 15W40.

450,000 23,000 10.350,00MANO PNEUS LTDA - EPP
450,000 20,000 9.000,00R. N. MELO DA SILVA - EPP

Valores médios : 9.675,0021,500
062926 OLEO LUBRIFICANTE 15W40 SEMI

100,000 23,000 2.300,00MANO PNEUS LTDA - EPP
100,000 30,000 3.000,00R. N. MELO DA SILVA - EPP

Valores médios : 2.650,0026,500
029738 FILTRO DE AR ARL4147

18,000 25,000 450,00MANO PNEUS LTDA - EPP
18,000 24,000 432,00R. N. MELO DA SILVA - EPP

Valores médios : 441,0024,500
049362 FILTRO DE COMBUSTIVEL / GI04/7

15,000 20,000 300,00MANO PNEUS LTDA - EPP
15,000 16,000 240,00R. N. MELO DA SILVA - EPP

Valores médios : 270,0018,000
078087 FILTRO DE OLEO PSL 156

3,000 85,000 255,00MANO PNEUS LTDA - EPP
3,000 95,000 285,00R. N. MELO DA SILVA - EPP

Valores médios : 270,0090,000
031839 FILTRO DE AR ARS1013

4,000 95,000 380,00MANO PNEUS LTDA - EPP
4,000 114,000 456,00R. N. MELO DA SILVA - EPP

Valores médios : 418,00104,500
062827 FILTRO DE COMBUSTÍVEL / PC949

18,000 37,000 666,00MANO PNEUS LTDA - EPP
18,000 76,000 1.368,00R. N. MELO DA SILVA - EPP

Valores médios : 1.017,0056,500
040606 FILTRO DE AR H610 KWG 911

10,000 30,000 300,00MANO PNEUS LTDA - EPP
10,000 122,000 1.220,00R. N. MELO DA SILVA - EPP

Valores médios : 760,0076,000
078088 FILTRO DE OLEO PSL 560

6,000 20,000 120,00MANO PNEUS LTDA - EPP
6,000 25,000 150,00R. N. MELO DA SILVA - EPP

Valores médios : 135,0022,500
078089 FILTRO DE AR ARS 2868

9,000 43,000 387,00MANO PNEUS LTDA - EPP
9,000 49,990 449,91R. N. MELO DA SILVA - EPP

Valores médios : 418,4646,495
040580 ÓLEO 15W40 PRIMEIRA LINHA

20,000 250,000 5.000,00MANO PNEUS LTDA - EPP
20,000 322,000 6.440,00R. N. MELO DA SILVA - EPP

Valores médios : 5.720,00286,000
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Vl. unitário Vl. total
Descrição

Quant.
Código

Proponente
049168 GRAXA 20KG

5,000 210,000 1.050,00MANO PNEUS LTDA - EPP
5,000 560,000 2.800,00R. N. MELO DA SILVA - EPP

Valores médios : 1.925,00385,000
007974 FILTRO ARS 806

13,000 45,000 585,00MANO PNEUS LTDA - EPP
13,000 67,000 871,00R. N. MELO DA SILVA - EPP

Valores médios : 728,0056,000
008578 FILTRO PSL 55

15,000 20,000 300,00MANO PNEUS LTDA - EPP
15,000 25,000 375,00R. N. MELO DA SILVA - EPP

Valores médios : 337,5022,500
011959 FILTRO PSC 998

15,000 55,000 825,00MANO PNEUS LTDA - EPP
15,000 60,000 900,00R. N. MELO DA SILVA - EPP

Valores médios : 862,5057,500
032910 FILTRO LUB.PSL 655

13,000 106,000 1.378,00MANO PNEUS LTDA - EPP
13,000 90,000 1.170,00R. N. MELO DA SILVA - EPP

Valores médios : 1.274,0098,000
032915 FILTRO LUBRIFICANTE PSL 962

17,000 34,000 578,00MANO PNEUS LTDA - EPP
17,000 45,000 765,00R. N. MELO DA SILVA - EPP

Valores médios : 671,5039,500
035605 FILTRO COMBUSTIVEL PSC 75

16,000 85,000 1.360,00MANO PNEUS LTDA - EPP
16,000 60,000 960,00R. N. MELO DA SILVA - EPP

Valores médios : 1.160,0072,500
035607 FILTRO COMBUSTIVEL 6140-7

13,000 12,000 156,00MANO PNEUS LTDA - EPP
13,000 56,000 728,00R. N. MELO DA SILVA - EPP

Valores médios : 442,0034,000
035608 FILTRO LUBRIFICANTE PSL 338

13,000 75,000 975,00MANO PNEUS LTDA - EPP
13,000 67,000 871,00R. N. MELO DA SILVA - EPP

Valores médios : 923,0071,000
035609 FILTRO DE AR INTERNO ARS 7109

13,000 79,000 1.027,00MANO PNEUS LTDA - EPP
13,000 70,000 910,00R. N. MELO DA SILVA - EPP

Valores médios : 968,5074,500
040585 FILTRO PSD 980

15,000 83,000 1.245,00MANO PNEUS LTDA - EPP
15,000 140,000 2.100,00R. N. MELO DA SILVA - EPP

Valores médios : 1.672,50111,500
035611 FILTRO LUBRIFICANTE PEL 310

13,000 67,000 871,00MANO PNEUS LTDA - EPP
13,000 55,000 715,00R. N. MELO DA SILVA - EPP

Valores médios : 793,0061,000
040603 ÓLEO PARA MOTOR 15W40 - 1LT

33,000 23,000 759,00MANO PNEUS LTDA - EPP
33,000 20,000 660,00R. N. MELO DA SILVA - EPP

Valores médios : 709,5021,500
040602 ÓLEO PARA MOTOR 20W50 - 1LT

171,000 18,000 3.078,00MANO PNEUS LTDA - EPP
171,000 20,000 3.420,00R. N. MELO DA SILVA - EPP

Valores médios : 3.249,0019,000
062828 OLEO PARA MOTOR 20W50 API SL.

78,000 18,000 1.404,00MANO PNEUS LTDA - EPP
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Vl. unitário Vl. total
Descrição

Quant.
Código

Proponente
78,000 20,000 1.560,00R. N. MELO DA SILVA - EPP

Valores médios : 1.482,0019,000
029736 FILTRO LUBRIFICANTE PSL55

2,000 20,000 40,00MANO PNEUS LTDA - EPP
2,000 24,000 48,00R. N. MELO DA SILVA - EPP

Valores médios : 44,0022,000
024406 FILTRO LUBRIFICANTE PSL560

2,000 20,000 40,00MANO PNEUS LTDA - EPP
2,000 25,000 50,00R. N. MELO DA SILVA - EPP

Valores médios : 45,0022,500
077588 FILTRO LUBRIFICANTE PSL 145

2,000 17,000 34,00MANO PNEUS LTDA - EPP
2,000 45,000 90,00R. N. MELO DA SILVA - EPP

Valores médios : 62,0031,000
077589 FILTRO LUBRIFICANTE EFC 521

6,000 34,000 204,00MANO PNEUS LTDA - EPP
6,000 68,000 408,00R. N. MELO DA SILVA - EPP

Valores médios : 306,0051,000
077590 FILTRO LUBRIFICANTE PL 345

8,000 39,000 312,00MANO PNEUS LTDA - EPP
8,000 30,000 240,00R. N. MELO DA SILVA - EPP

Valores médios : 276,0034,500
040599 FILTRO LUBRIFICANTE PL 519

2,000 35,000 70,00MANO PNEUS LTDA - EPP
2,000 38,000 76,00R. N. MELO DA SILVA - EPP

Valores médios : 73,0036,500
077591 FILTRO LUBRIFICANTE WL 51142

2,000 34,000 68,00MANO PNEUS LTDA - EPP
2,000 30,000 60,00R. N. MELO DA SILVA - EPP

Valores médios : 64,0032,000
077592 FILTRO COMBUSTIVEL GI04/01

4,000 20,000 80,00MANO PNEUS LTDA - EPP
4,000 20,000 80,00R. N. MELO DA SILVA - EPP

Valores médios : 80,0020,000
077593 FILTRO COMBUSTIVEL PSC498/04

2,000 79,000 158,00MANO PNEUS LTDA - EPP
2,000 45,000 90,00R. N. MELO DA SILVA - EPP

Valores médios : 124,0062,000
077594 FILTRO COMBUSTIVEL FC1778

2,000 25,000 50,00MANO PNEUS LTDA - EPP
2,000 56,000 112,00R. N. MELO DA SILVA - EPP

Valores médios : 81,0040,500
077595 FILTRO COMBUSTIVEL F1107

6,000 76,000 456,00MANO PNEUS LTDA - EPP
6,000 58,000 348,00R. N. MELO DA SILVA - EPP

Valores médios : 402,0067,000
077597 FILTRO COMBUSTIVEL PSC 353

2,000 76,000 152,00MANO PNEUS LTDA - EPP
2,000 70,000 140,00R. N. MELO DA SILVA - EPP

Valores médios : 146,0073,000
077598 FILTRO COMBUSTIVEL FC 165

8,000 23,000 184,00MANO PNEUS LTDA - EPP
8,000 25,000 200,00R. N. MELO DA SILVA - EPP

Valores médios : 192,0024,000
077599 FILTRO COMBUSTIVEL FC 164

4,000 24,000 96,00MANO PNEUS LTDA - EPP
4,000 30,000 120,00R. N. MELO DA SILVA - EPP

Valores médios : 108,0027,000
077600 FILTRO DE AR ARL 6069
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Vl. unitário Vl. total
Descrição

Quant.
Código

Proponente
2,000 85,000 170,00MANO PNEUS LTDA - EPP
2,000 99,000 198,00R. N. MELO DA SILVA - EPP

Valores médios : 184,0092,000
024400 FILTRO DE AR ARS3003

6,000 85,000 510,00MANO PNEUS LTDA - EPP
6,000 95,000 570,00R. N. MELO DA SILVA - EPP

Valores médios : 540,0090,000
077602 FILTRO DE AR ARS 8234

6,000 119,000 714,00MANO PNEUS LTDA - EPP
6,000 130,000 780,00R. N. MELO DA SILVA - EPP

Valores médios : 747,00124,500
077603 FILTRO DE AR ARS 9839

2,000 114,000 228,00MANO PNEUS LTDA - EPP
2,000 108,000 216,00R. N. MELO DA SILVA - EPP

Valores médios : 222,00111,000
077604 FILTRO DE AR WA 46554

12,000 84,000 1.008,00MANO PNEUS LTDA - EPP
12,000 72,000 864,00R. N. MELO DA SILVA - EPP

Valores médios : 936,0078,000
040574 FILTRO DE AR ASR 7065

8,000 69,000 552,00MANO PNEUS LTDA - EPP
8,000 76,000 608,00R. N. MELO DA SILVA - EPP

Valores médios : 580,0072,500
062962 FILTRO DE OLEO PSL 128

8,000 59,000 472,00MANO PNEUS LTDA - EPP
8,000 122,000 976,00R. N. MELO DA SILVA - EPP

Valores médios : 724,0090,500
001143 FLUIDO DE FREIO

3,000 18,000 54,00MANO PNEUS LTDA - EPP
3,000 20,050 60,15R. N. MELO DA SILVA - EPP

Valores médios : 57,0819,025
062966 OLEO HIDRAULICO DA DIREÇÃO

3,000 18,000 54,00MANO PNEUS LTDA - EPP
3,000 24,990 74,97R. N. MELO DA SILVA - EPP

Valores médios : 64,4821,495
063007 FILTRO DE AR ARL 4141

8,000 47,000 376,00MANO PNEUS LTDA - EPP
8,000 40,000 320,00R. N. MELO DA SILVA - EPP

Valores médios : 348,0043,500
040576 FILTRO DE COMBUSTÍVEL PC 949

8,000 37,000 296,00MANO PNEUS LTDA - EPP
8,000 76,000 608,00R. N. MELO DA SILVA - EPP

Valores médios : 452,0056,500
063008 FILTRO LUBRIFICANTE PSL 158

8,000 70,000 560,00MANO PNEUS LTDA - EPP
8,000 68,000 544,00R. N. MELO DA SILVA - EPP

Valores médios : 552,0069,000
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Pará
Governo Municipal de Ulianópolis

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor Pag.: 13
Cotação : 20181108001

Código Descrição Quant. Vl. unitário Vl. total
Proponente

Situação
PML POSTO MADEIREIRO LTDA

000423 GASOLINA COMUM 268.000,000 4,780 1.281.040,00
078086 DIESEL S-10 276.500,000 3,810 1.053.465,00

Total do(s) item(ns) : 2.334.505,00
MANO PNEUS LTDA - EPP

040572 ÓLEO LUBRIFICANTE HX6 15W40 FLEX 5,000 24,000 120,00
035600 FLUIDO DE FREIOS 500ML 5,000 15,000 75,00
040583 ÓLEO HIDRAULICO - PRIMEIRA LINHA 2,000 18,000 36,00
040591 FILTRO PDS 980 5,000 83,000 415,00
015926 FILTRO PSA 331 4,000 45,000 180,00
035615 FILTRO PSL 96 4,000 15,000 60,00
035616 FILTRO PC 2/255 5,000 20,000 100,00
008491 FILTRO PSC 496 29,000 28,000 812,00
010391 FILTRO PSL 282 10,000 36,000 360,00
007461 FILTRO PSC 745 5,000 57,000 285,00
007492 FILTRO PSC 744 8,000 35,000 280,00
035617 FILTRO PSH 607 5,000 135,000 675,00
007463 FILTRO PSL 300 5,000 109,000 545,00
035618 FILTRO WR 731 5,000 22,000 110,00
007937 FILTRO PSL 962 2,000 34,000 68,00
035619 FILTRO AP 4440 5,000 144,000 720,00
035620 FILTRO TB 1374 5,000 100,000 500,00
007849 FILTRO PSD 530/1 6,000 45,000 270,00
035621 FILTRO PSH 111 5,000 110,000 550,00
035623 FILTRO UARS 2499P 8,000 170,000 1.360,00
035624 FILTRO UARS 2500P 8,000 68,000 544,00
035626 FILTRO UAEP 23619F 5,000 83,000 415,00
014176 FILTRO ARS 3003 3,000 85,000 255,00
014177 FILTRO ASR 203 3,000 75,000 225,00
040594 FILTRO R 26/A 50 2,000 72,000 144,00
045747 FILTRO DE AR A1145 2,000 85,000 170,00
045749 FILTRO DE AR A1160 2,000 75,000 150,00
045760 FILTRO DE COMBUSTÍVEL P 9454 2,000 52,000 104,00
045764 FILTRO COMBUSTIVEL P 551434 2,000 149,000 298,00
049306 FILTRO COMBUSTIVEL REC 153 2,000 75,000 150,00
049307 FILTRO SEDIMENTADOR RACOR 2R0127177 1,000 25,000 25,00
049308 FILTRO DE AR EXTERNO P 778994 1,000 49,000 49,00
049309 FILTRO DE AR INTERNO P 780036 1,000 83,000 83,00
049312 FILTRO COMBUSTIVEL 2ºP 551329 2,000 43,000 86,00
049313 FILTRO LUBRIFICANTE P 550520 2,000 74,000 148,00
049314 FILTRO HIDRAULICO P 551434 2,000 149,000 298,00
049315 FILTRO HIDRAULICO P 550881 2,000 52,000 104,00
049316 FILTRO DE AR EXTERNO P 781039 1,000 169,000 169,00
049317 FILTRO DE AR INTERNO P 777639 1,000 83,000 83,00
040843 ÓLEO 15W40 - EXTRA TURBO GL4 PRIMEIRA LINHA 60,000 240,000 14.400,00
062905 ÓLEO 20W30 - PRIMEIRA LINHA 25,000 290,000 7.250,00
049301 OLEO 85W140 -BALDE DE 20 LTS - PRIMEIRA LINHA 4,000 330,000 1.320,00
045686 OLEO 68 BALDE 20 LTS-PRIMEIRA LINHA 25,000 230,000 5.750,00
045687 OLEO 90 BALDE 20 LTS-PRIMEIRA LINHA 13,000 300,000 3.900,00
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Código Descrição Quant. Vl. unitário Vl. total
Proponente

Situação
045688 OLEO T CHAMA TIC-BALDE 20 LTS-PRIMEIRA LINHA 3,000 250,000 750,00
045689 OLEO 50 BALDE 20 LTS-PRIMEIRA LINHA 20,000 295,000 5.900,00
045690 OLEO 140 BALDE 20 LTS-PRIMEIRA LINHA 3,000 300,000 900,00
062906 OLEO DE FREIO - PRIMEIRA LINHA - CAIXA C/ 24 UNID. 2,000 345,000 690,00
045692 GRAXA BALDE 20 LTS-PRIMEIRA LINHA 15,000 450,000 6.750,00
045693 OLEO 2 TEMPOS DE 500ml 25,000 9,000 225,00
062907 ÓLEO 40 10,000 280,000 2.800,00
011280 FILTRO ARS 1013 125,000 95,000 11.875,00
008643 FILTRO ARS 2868 92,000 40,000 3.680,00
035476 FILTRO COMBUSTIVEL PEC 3032 64,000 50,000 3.200,00
001982 FILTRO COMBUSTIVEL PSC496 29,000 28,000 812,00
024402 FILTRO COMBUSTIVEL PSC498 29,000 79,000 2.291,00
049369 FILTRO COMBUSTIVEL PU 835X 29,000 37,000 1.073,00
049367 FILTRO DE AR FA 500S 29,000 47,000 1.363,00
049368 FILTRO LUBRIFICANTE BLINDADO WP 928/81 29,000 49,000 1.421,00
063128 FILTRO PSC 498-4. 29,000 79,000 2.291,00
007941 FILTRO PSL 156 150,000 85,000 12.750,00
062914 FILTRO DE AR ARL 6090 25,000 25,000 625,00
062915 FILTRO DE AR ARS 7065 52,000 69,000 3.588,00
030517 FILTRO DE AR ARL4150 25,000 19,000 475,00
062918 FILTRO DO AR CONDICIONADO ACP 887 25,000 35,000 875,00
062919 FILTRO DO AR CONDICIONADO ACP 103 25,000 25,000 625,00
040605 FILTRO DE COMBUSTÍVEL GI08/1 34,000 20,000 680,00
062920 FILTRO DE COMBUSTIVEL PSC 949 25,000 37,000 925,00
062921 FILTRO DE COMBUSTIVEL GI 04/7 25,000 20,000 500,00
062923 FILTRO DE OLEO PSL 146 25,000 24,000 600,00
062924 FILTRO DE OLEO PSL 55 53,000 20,000 1.060,00
046903 OLEO LUBRIFICANTE 20W50 100,000 15,000 1.500,00
062926 OLEO LUBRIFICANTE 15W40 SEMI 100,000 23,000 2.300,00
078087 FILTRO DE OLEO PSL 156 3,000 85,000 255,00
031839 FILTRO DE AR ARS1013 4,000 95,000 380,00
062827 FILTRO DE COMBUSTÍVEL / PC949 18,000 37,000 666,00
040606 FILTRO DE AR H610 KWG 911 10,000 30,000 300,00
078088 FILTRO DE OLEO PSL 560 6,000 20,000 120,00
078089 FILTRO DE AR ARS 2868 9,000 43,000 387,00
040580 ÓLEO 15W40 PRIMEIRA LINHA 20,000 250,000 5.000,00
049168 GRAXA 20KG 5,000 210,000 1.050,00
007974 FILTRO ARS 806 13,000 45,000 585,00
008578 FILTRO PSL 55 15,000 20,000 300,00
011959 FILTRO PSC 998 15,000 55,000 825,00
032915 FILTRO LUBRIFICANTE PSL 962 17,000 34,000 578,00
035607 FILTRO COMBUSTIVEL 6140-7 13,000 12,000 156,00
040585 FILTRO PSD 980 15,000 83,000 1.245,00
040602 ÓLEO PARA MOTOR 20W50 - 1LT 171,000 18,000 3.078,00
062828 OLEO PARA MOTOR 20W50 API SL. 78,000 18,000 1.404,00
029736 FILTRO LUBRIFICANTE PSL55 2,000 20,000 40,00
024406 FILTRO LUBRIFICANTE PSL560 2,000 20,000 40,00
077588 FILTRO LUBRIFICANTE PSL 145 2,000 17,000 34,00
077589 FILTRO LUBRIFICANTE EFC 521 6,000 34,000 204,00
040599 FILTRO LUBRIFICANTE PL 519 2,000 35,000 70,00
077592 FILTRO COMBUSTIVEL GI04/01 4,000 20,000 80,00
077594 FILTRO COMBUSTIVEL FC1778 2,000 25,000 50,00
077598 FILTRO COMBUSTIVEL FC 165 8,000 23,000 184,00
077599 FILTRO COMBUSTIVEL FC 164 4,000 24,000 96,00
077600 FILTRO DE AR ARL 6069 2,000 85,000 170,00
024400 FILTRO DE AR ARS3003 6,000 85,000 510,00
077602 FILTRO DE AR ARS 8234 6,000 119,000 714,00
040574 FILTRO DE AR ASR 7065 8,000 69,000 552,00
062962 FILTRO DE OLEO PSL 128 8,000 59,000 472,00
001143 FLUIDO DE FREIO 3,000 18,000 54,00
062966 OLEO HIDRAULICO DA DIREÇÃO 3,000 18,000 54,00
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Código Descrição Quant. Vl. unitário Vl. total
Proponente

Situação
040576 FILTRO DE COMBUSTÍVEL PC 949 8,000 37,000 296,00

Total do(s) item(ns) : 136.114,00
R. N. MELO DA SILVA - EPP

000133 ADITIVO PARA RADIADOR 3,000 13,250 39,75
034806 FILTRO DO AR CONDICIONADO UNO 3,000 21,550 64,65
012138 FILTRO ARL 4147 18,000 21,550 387,90
000422 DIESEL COMUM 402.750,000 3,950 1.590.862,50
045736 FILTRO PSD 460/1 5,000 59,660 298,30
015023 FILTRO PSL 339 5,000 46,200 231,00
012084 FILTRO ASR 839 5,000 69,990 349,95
010394 FILTRO ARS 9839 15,000 84,550 1.268,25
007462 FILTRO PSD 960/1 5,000 59,990 299,95
035614 FILTRO PSD 72/2 10,000 20,150 201,50
011954 FILTRO ARS 7109 17,000 55,990 951,83
007489 FILTRO PSL 417 6,000 49,800 298,80
004963 FILTRO AS 820 5,000 49,600 248,00
007490 FILTRO PSL 280 10,000 52,900 529,00
000980 FILTRO RE 62419 5,000 88,900 444,50
012550 FILTRO ARS 8889 5,000 96,990 484,95
014384 FILTRO ASR 889 4,000 64,980 259,92
035622 FILTRO BT 8439 5,000 188,000 940,00
035625 FILTRO UAEP 23618P 5,000 99,800 499,00
007936 FILTRO ASR 807 2,000 49,550 99,10
040592 FILTRO J 934430 2,000 53,000 106,00
040593 FILTRO E 159351 2,000 20,000 40,00
045750 FILTRO LUBRIFICANTE P 550694 2,000 55,000 110,00
045752 FILTRO DIESEL F 1063 2,000 20,000 40,00
045753 FILTRO HIDRAULICO P 550251 2,000 125,000 250,00
045755 FILTRO DE OLEO W950/16 2,000 56,000 112,00
045762 FILTRO LUBRIFICANTE PH 4934 2,000 35,000 70,00
049303 FILTRO DE AR EXTERNO P 618941 1,000 108,000 108,00
049304 FILTRO DE AR INTERNO P 621918 1,000 82,000 82,00
049305 FILTRO LUBRIFICANTE P 550451 2,000 38,000 76,00
049310 FILTRO LUBRIFICANTE P 558615 2,000 53,000 106,00
049311 FILTRO COMBUSTIVEL 1ºP 553004 2,000 20,000 40,00
049318 FILTRO DE COMBUSTIVEL P 179343 2,000 112,000 224,00
045694 ADITIVO P/RADIADOR DE LIMPEZA-BALDE 20 LTS 3,000 255,000 765,00
045696 ADITIVO P/RADIADOR DE CONSERVAÇÃO-BALDE 20 LTS 10,000 280,000 2.800,00
004974 FILTRO ARS 8233 29,000 39,000 1.131,00
040598 FILTRO DE AR AP 9834 64,000 72,000 4.608,00
035602 FILTRO DE AR API 1009 29,000 68,000 1.972,00
062996 FILTRO LUBRIFICANTE PSL 340 392,000 68,000 26.656,00
062997 FILTRO LUBRIFICANTE PSL 655 270,000 84,000 22.680,00
035475 FILTRO LUBRIFICANTE PSL 657 318,000 49,990 15.896,82
040571 FILTRO PSC 993 55,000 73,500 4.042,50
011599 FILTRO PSL 327 360,000 44,000 15.840,00
062914 FILTRO DE AR ARL 6090 25,000 25,000 625,00
062918 FILTRO DO AR CONDICIONADO ACP 887 25,000 35,000 875,00
062921 FILTRO DE COMBUSTIVEL GI 04/7 25,000 20,000 500,00
062922 FILTRO DE OLEO PSL 562 25,000 18,000 450,00
046900 OLEO LUBRIFICANTE 15W40. 450,000 20,000 9.000,00
029738 FILTRO DE AR ARL4147 18,000 24,000 432,00
049362 FILTRO DE COMBUSTIVEL / GI04/7 15,000 16,000 240,00
032910 FILTRO LUB.PSL 655 13,000 90,000 1.170,00
035605 FILTRO COMBUSTIVEL PSC 75 16,000 60,000 960,00
035608 FILTRO LUBRIFICANTE PSL 338 13,000 67,000 871,00
035609 FILTRO DE AR INTERNO ARS 7109 13,000 70,000 910,00
035611 FILTRO LUBRIFICANTE PEL 310 13,000 55,000 715,00
040603 ÓLEO PARA MOTOR 15W40 - 1LT 33,000 20,000 660,00
077590 FILTRO LUBRIFICANTE PL 345 8,000 30,000 240,00
077591 FILTRO LUBRIFICANTE WL 51142 2,000 30,000 60,00
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Código Descrição Quant. Vl. unitário Vl. total
Proponente

Situação
077592 FILTRO COMBUSTIVEL GI04/01 4,000 20,000 80,00
077593 FILTRO COMBUSTIVEL PSC498/04 2,000 45,000 90,00
077595 FILTRO COMBUSTIVEL F1107 6,000 58,000 348,00
077597 FILTRO COMBUSTIVEL PSC 353 2,000 70,000 140,00
077603 FILTRO DE AR ARS 9839 2,000 108,000 216,00
077604 FILTRO DE AR WA 46554 12,000 72,000 864,00
063007 FILTRO DE AR ARL 4141 8,000 40,000 320,00
063008 FILTRO LUBRIFICANTE PSL 158 8,000 68,000 544,00

Total do(s) item(ns) : 1.716.824,17
POSTO ULIANOPOLIS LTDA

000423 GASOLINA COMUM 268.000,000 4,780 1.281.040,00
078086 DIESEL S-10 276.500,000 3,810 1.053.465,00

Total do(s) item(ns) : 2.334.505,00
Total geral : 6.521.948,17
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Pará
Governo Municipal de Ulianópolis

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio Pag.: 17
Cotação : 20181108001

Código Descrição Quant. Vl. unitário Vl. total
000423 GASOLINA COMUM 268.000,0000 4,807 1.288.276,00
078086 DIESEL S-10 276.500,0000 3,870 1.070.055,00
040572 ÓLEO LUBRIFICANTE HX6 15W40 FLEX 5,0000 27,000 135,00
035600 FLUIDO DE FREIOS 500ML 5,0000 17,525 87,63
040583 ÓLEO HIDRAULICO - PRIMEIRA LINHA 2,0000 21,495 42,99
000133 ADITIVO PARA RADIADOR 3,0000 14,125 42,38
034806 FILTRO DO AR CONDICIONADO UNO 3,0000 23,275 69,83
012138 FILTRO ARL 4147 18,0000 23,275 418,95
000422 DIESEL COMUM 402.750,0000 3,950 1.590.862,50
040591 FILTRO PDS 980 5,0000 101,250 506,25
045736 FILTRO PSD 460/1 5,0000 60,830 304,15
015023 FILTRO PSL 339 5,0000 48,100 240,50
012084 FILTRO ASR 839 5,0000 69,995 349,98
010394 FILTRO ARS 9839 15,0000 99,275 1.489,13
007462 FILTRO PSD 960/1 5,0000 63,495 317,48
015926 FILTRO PSA 331 4,0000 52,495 209,98
035614 FILTRO PSD 72/2 10,0000 21,075 210,75
011954 FILTRO ARS 7109 17,0000 67,495 1.147,41
035615 FILTRO PSL 96 4,0000 29,775 119,10
035616 FILTRO PC 2/255 5,0000 23,225 116,13
008491 FILTRO PSC 496 29,0000 33,950 984,55
010391 FILTRO PSL 282 10,0000 36,050 360,50
007461 FILTRO PSC 745 5,0000 57,250 286,25
007489 FILTRO PSL 417 6,0000 53,400 320,40
007492 FILTRO PSC 744 8,0000 37,250 298,00
035617 FILTRO PSH 607 5,0000 145,875 729,38
004963 FILTRO AS 820 5,0000 52,300 261,50
007490 FILTRO PSL 280 10,0000 54,950 549,50
007463 FILTRO PSL 300 5,0000 124,125 620,63
035618 FILTRO WR 731 5,0000 90,500 452,50
007937 FILTRO PSL 962 2,0000 39,350 78,70
035619 FILTRO AP 4440 5,0000 169,300 846,50
035620 FILTRO TB 1374 5,0000 113,425 567,13
007849 FILTRO PSD 530/1 6,0000 52,150 312,90
000980 FILTRO RE 62419 5,0000 118,950 594,75
035621 FILTRO PSH 111 5,0000 128,000 640,00
012550 FILTRO ARS 8889 5,0000 97,995 489,98
014384 FILTRO ASR 889 4,0000 66,990 267,96
035622 FILTRO BT 8439 5,0000 193,000 965,00
035623 FILTRO UARS 2499P 8,0000 171,575 1.372,60
035624 FILTRO UARS 2500P 8,0000 86,300 690,40
035625 FILTRO UAEP 23618P 5,0000 108,900 544,50
035626 FILTRO UAEP 23619F 5,0000 86,275 431,38
007936 FILTRO ASR 807 2,0000 63,775 127,55
014176 FILTRO ARS 3003 3,0000 85,500 256,50
014177 FILTRO ASR 203 3,0000 85,000 255,00
040592 FILTRO J 934430 2,0000 55,000 110,00
040593 FILTRO E 159351 2,0000 21,000 42,00
040594 FILTRO R 26/A 50 2,0000 84,000 168,00
045747 FILTRO DE AR A1145 2,0000 90,000 180,00
045749 FILTRO DE AR A1160 2,0000 75,500 151,00
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Código Descrição Quant. Vl. unitário Vl. total
045750 FILTRO LUBRIFICANTE P 550694 2,0000 60,000 120,00
045752 FILTRO DIESEL F 1063 2,0000 21,000 42,00
045753 FILTRO HIDRAULICO P 550251 2,0000 157,000 314,00
045755 FILTRO DE OLEO W950/16 2,0000 56,500 113,00
045760 FILTRO DE COMBUSTÍVEL P 9454 2,0000 56,000 112,00
045762 FILTRO LUBRIFICANTE PH 4934 2,0000 43,500 87,00
045764 FILTRO COMBUSTIVEL P 551434 2,0000 159,500 319,00
049303 FILTRO DE AR EXTERNO P 618941 1,0000 111,000 111,00
049304 FILTRO DE AR INTERNO P 621918 1,0000 82,500 82,50
049305 FILTRO LUBRIFICANTE P 550451 2,0000 46,500 93,00
049306 FILTRO COMBUSTIVEL REC 153 2,0000 117,500 235,00
049307 FILTRO SEDIMENTADOR RACOR 2R0127177 1,0000 132,500 132,50
049308 FILTRO DE AR EXTERNO P 778994 1,0000 71,750 71,75
049309 FILTRO DE AR INTERNO P 780036 1,0000 87,750 87,75
049310 FILTRO LUBRIFICANTE P 558615 2,0000 55,000 110,00
049311 FILTRO COMBUSTIVEL 1ºP 553004 2,0000 35,000 70,00
049312 FILTRO COMBUSTIVEL 2ºP 551329 2,0000 50,000 100,00
049313 FILTRO LUBRIFICANTE P 550520 2,0000 88,000 176,00
049314 FILTRO HIDRAULICO P 551434 2,0000 159,500 319,00
049315 FILTRO HIDRAULICO P 550881 2,0000 111,000 222,00
049316 FILTRO DE AR EXTERNO P 781039 1,0000 194,500 194,50
049317 FILTRO DE AR INTERNO P 777639 1,0000 90,750 90,75
049318 FILTRO DE COMBUSTIVEL P 179343 2,0000 230,500 461,00
040843 ÓLEO 15W40 - EXTRA TURBO GL4 PRIMEIRA LINHA 60,0000 281,000 16.860,00
062905 ÓLEO 20W30 - PRIMEIRA LINHA 25,0000 320,000 8.000,00
049301 OLEO 85W140 -BALDE DE 20 LTS - PRIMEIRA LINHA 4,0000 335,000 1.340,00
045686 OLEO 68 BALDE 20 LTS-PRIMEIRA LINHA 25,0000 245,000 6.125,00
045687 OLEO 90 BALDE 20 LTS-PRIMEIRA LINHA 13,0000 320,000 4.160,00
045688 OLEO T CHAMA TIC-BALDE 20 LTS-PRIMEIRA LINHA 3,0000 371,500 1.114,50
045689 OLEO 50 BALDE 20 LTS-PRIMEIRA LINHA 20,0000 302,500 6.050,00
045690 OLEO 140 BALDE 20 LTS-PRIMEIRA LINHA 3,0000 303,000 909,00
062906 OLEO DE FREIO - PRIMEIRA LINHA - CAIXA C/ 24 UNID. 2,0000 400,500 801,00
045692 GRAXA BALDE 20 LTS-PRIMEIRA LINHA 15,0000 505,000 7.575,00
045693 OLEO 2 TEMPOS DE 500ml 25,0000 12,000 300,00
045694 ADITIVO P/RADIADOR DE LIMPEZA-BALDE 20 LTS 3,0000 307,500 922,50
045696 ADITIVO P/RADIADOR DE CONSERVAÇÃO-BALDE 20 LTS 10,0000 285,000 2.850,00
062907 ÓLEO 40 10,0000 297,500 2.975,00
011280 FILTRO ARS 1013 125,0000 102,200 12.775,00
008643 FILTRO ARS 2868 92,0000 43,000 3.956,00
004974 FILTRO ARS 8233 29,0000 42,000 1.218,00
035476 FILTRO COMBUSTIVEL PEC 3032 64,0000 67,500 4.320,00
001982 FILTRO COMBUSTIVEL PSC496 29,0000 33,950 984,55
024402 FILTRO COMBUSTIVEL PSC498 29,0000 82,500 2.392,50
049369 FILTRO COMBUSTIVEL PU 835X 29,0000 56,500 1.638,50
040598 FILTRO DE AR AP 9834 64,0000 78,000 4.992,00
035602 FILTRO DE AR API 1009 29,0000 83,500 2.421,50
049367 FILTRO DE AR FA 500S 29,0000 49,000 1.421,00
049368 FILTRO LUBRIFICANTE BLINDADO WP 928/81 29,0000 52,000 1.508,00
062996 FILTRO LUBRIFICANTE PSL 340 392,0000 75,500 29.596,00
062997 FILTRO LUBRIFICANTE PSL 655 270,0000 95,000 25.650,00
035475 FILTRO LUBRIFICANTE PSL 657 318,0000 57,495 18.283,41
063128 FILTRO PSC 498-4. 29,0000 81,500 2.363,50
040571 FILTRO PSC 993 55,0000 86,250 4.743,75
007941 FILTRO PSL 156 150,0000 86,975 13.046,25
011599 FILTRO PSL 327 360,0000 48,000 17.280,00
062914 FILTRO DE AR ARL 6090 25,0000 25,000 625,00
062915 FILTRO DE AR ARS 7065 52,0000 72,500 3.770,00
030517 FILTRO DE AR ARL4150 25,0000 21,500 537,50
062918 FILTRO DO AR CONDICIONADO ACP 887 25,0000 35,000 875,00
062919 FILTRO DO AR CONDICIONADO ACP 103 25,0000 30,000 750,00
040605 FILTRO DE COMBUSTÍVEL GI08/1 34,0000 22,500 765,00
062920 FILTRO DE COMBUSTIVEL PSC 949 25,0000 56,500 1.412,50
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Código Descrição Quant. Vl. unitário Vl. total
062921 FILTRO DE COMBUSTIVEL GI 04/7 25,0000 20,000 500,00
062922 FILTRO DE OLEO PSL 562 25,0000 20,000 500,00
062923 FILTRO DE OLEO PSL 146 25,0000 25,000 625,00
062924 FILTRO DE OLEO PSL 55 53,0000 52,485 2.781,70
046903 OLEO LUBRIFICANTE 20W50 100,0000 17,500 1.750,00
046900 OLEO LUBRIFICANTE 15W40. 450,0000 21,500 9.675,00
062926 OLEO LUBRIFICANTE 15W40 SEMI 100,0000 26,500 2.650,00
029738 FILTRO DE AR ARL4147 18,0000 24,500 441,00
049362 FILTRO DE COMBUSTIVEL / GI04/7 15,0000 18,000 270,00
078087 FILTRO DE OLEO PSL 156 3,0000 90,000 270,00
031839 FILTRO DE AR ARS1013 4,0000 104,500 418,00
062827 FILTRO DE COMBUSTÍVEL / PC949 18,0000 56,500 1.017,00
040606 FILTRO DE AR H610 KWG 911 10,0000 76,000 760,00
078088 FILTRO DE OLEO PSL 560 6,0000 22,500 135,00
078089 FILTRO DE AR ARS 2868 9,0000 46,495 418,45
040580 ÓLEO 15W40 PRIMEIRA LINHA 20,0000 286,000 5.720,00
049168 GRAXA 20KG 5,0000 385,000 1.925,00
007974 FILTRO ARS 806 13,0000 56,000 728,00
008578 FILTRO PSL 55 15,0000 22,500 337,50
011959 FILTRO PSC 998 15,0000 57,500 862,50
032910 FILTRO LUB.PSL 655 13,0000 98,000 1.274,00
032915 FILTRO LUBRIFICANTE PSL 962 17,0000 39,500 671,50
035605 FILTRO COMBUSTIVEL PSC 75 16,0000 72,500 1.160,00
035607 FILTRO COMBUSTIVEL 6140-7 13,0000 34,000 442,00
035608 FILTRO LUBRIFICANTE PSL 338 13,0000 71,000 923,00
035609 FILTRO DE AR INTERNO ARS 7109 13,0000 74,500 968,50
040585 FILTRO PSD 980 15,0000 111,500 1.672,50
035611 FILTRO LUBRIFICANTE PEL 310 13,0000 61,000 793,00
040603 ÓLEO PARA MOTOR 15W40 - 1LT 33,0000 21,500 709,50
040602 ÓLEO PARA MOTOR 20W50 - 1LT 171,0000 19,000 3.249,00
062828 OLEO PARA MOTOR 20W50 API SL. 78,0000 19,000 1.482,00
029736 FILTRO LUBRIFICANTE PSL55 2,0000 22,000 44,00
024406 FILTRO LUBRIFICANTE PSL560 2,0000 22,500 45,00
077588 FILTRO LUBRIFICANTE PSL 145 2,0000 31,000 62,00
077589 FILTRO LUBRIFICANTE EFC 521 6,0000 51,000 306,00
077590 FILTRO LUBRIFICANTE PL 345 8,0000 34,500 276,00
040599 FILTRO LUBRIFICANTE PL 519 2,0000 36,500 73,00
077591 FILTRO LUBRIFICANTE WL 51142 2,0000 32,000 64,00
077592 FILTRO COMBUSTIVEL GI04/01 4,0000 20,000 80,00
077593 FILTRO COMBUSTIVEL PSC498/04 2,0000 62,000 124,00
077594 FILTRO COMBUSTIVEL FC1778 2,0000 40,500 81,00
077595 FILTRO COMBUSTIVEL F1107 6,0000 67,000 402,00
077597 FILTRO COMBUSTIVEL PSC 353 2,0000 73,000 146,00
077598 FILTRO COMBUSTIVEL FC 165 8,0000 24,000 192,00
077599 FILTRO COMBUSTIVEL FC 164 4,0000 27,000 108,00
077600 FILTRO DE AR ARL 6069 2,0000 92,000 184,00
024400 FILTRO DE AR ARS3003 6,0000 90,000 540,00
077602 FILTRO DE AR ARS 8234 6,0000 124,500 747,00
077603 FILTRO DE AR ARS 9839 2,0000 111,000 222,00
077604 FILTRO DE AR WA 46554 12,0000 78,000 936,00
040574 FILTRO DE AR ASR 7065 8,0000 72,500 580,00
062962 FILTRO DE OLEO PSL 128 8,0000 90,500 724,00
001143 FLUIDO DE FREIO 3,0000 19,025 57,08
062966 OLEO HIDRAULICO DA DIREÇÃO 3,0000 21,495 64,48
063007 FILTRO DE AR ARL 4141 8,0000 43,500 348,00
040576 FILTRO DE COMBUSTÍVEL PC 949 8,0000 56,500 452,00
063008 FILTRO LUBRIFICANTE PSL 158 8,0000 69,000 552,00

Total  : 4.242.465,58
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